
2024/4/5

1 月

2 火 部活動は午後のみ可

3 水

4 木 ※１１：４５に生徒玄関で新クラス発表があるため

5 金

6 土

7 日

8 月
入学式

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月
専門委員会

16 火
職員会議、短縮5限、掃除有、部活無し

17 水
掃除無し

18 木
普通5限、掃除無し、部活動無し、郡市大会準備会

19 金
部発足会

20 土
授業参観

21 日

22 月 振替休業日

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月
昭和の日

30 火

中学校スクールバス運行スケジュール（４月）

通常運行

通常運行

下校便①　１４：３０（女バス）
下校便②　１５：３０（1年下校　町体経由）
下校便③　１６：３０

通常運行

下校便①　１４：３０（全校一斉下校）

休日運行

休日運行

下校便①　１５：４５（町体止まり）
下校便②　１６：４５（１年下校　町体経由）
下校便③　１７：４０

通常運行

下校便①　１４：２０（全校一斉下校）

無し

通常運行

下校便①　１２：００

下校便①　１２：００

休日運行

通常運行

無し

下校便①　１５：１５（町体経由）
下校便②　１７：１０

無し

下校便①　１６：３０

無し

下校便①　１４：４０（町体止まり）
下校便②　１５：４０（１年下校　町体経由）
下校便③　１６：４０

下校便①　１４：５５（全校一斉下校）

通常運行
下校便①　１５：４５（町体止まり）
下校便②　１６：４５（１年下校　町体経由）
下校便③　１７：４０

通常運行

通常運行
下校便①　１５：４５（町体止まり）
下校便②　１６：４５（１年下校　町体経由）
下校便③　１７：４０

通常運行

下校便①　１５：４０（町体止まり）
下校便②　１７：４０

備　考

休日運行

無し

下校便①　１１：３０（町体）→学校
下校便②　１２：００

休日運行

無し

休日運行

休日運行

下校便①　１５：４０（町体止まり）
下校便②　１７：４０

通常運行

下校便①　１４：３０（全校一斉下校）

下校便①　１５：４０（町体止まり）
下校便②　１７：４０

無し

通常運行

登校便 下校便

休日運行

下校便①　１２：００休日運行

休日運行

下校便①　１２：００

休日運行 無し

通常運行
下校便①　１６：００（部活動のない生徒）
下校便②　１７：３０（部活動のある生徒）

休日運行

下校便①　１４：３０（町体止まり）
下校便②　１６：２０

下校便①　１２：００

通常運行

下校便①　１５：４０（町体止まり）
下校便②　１７：４０

通常運行

通常運行

下校便①　１２：００


